
 
 

 

 

SHPALLJE PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE LIRA PER KATEGORINE E ULET DHE TE MESME 
DREJTUESE 

Lloji i diplomës “Drejtësi” 

Niveli minimal i diplomës “Master Shkencor” 

Pozicioni: 

Drejtor në Drejtorinë  Juridike dhe Licencave -  kategoria e pagës II- b 

Në zbatim të Kreut V “Lëvizja paralele dhe ngritja në detyrë”, të Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin 
civil”, i ndryshuar, Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e 
vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Autoriteti i Mediave Audiovizive 
njofton: 

Nuk pati asnjë kërkesë për procedurën e lëvizjes paralele.  

AMA njofton, se do konkurimi është i hapur për procedurën e ngritjes në detyrë.  
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